Mo_rspaiieﬂ
Flc'ic“esv\ppe

Eine Maultasche (unsere "Normalen’, Reh oder Kalb)
in der Kraftbrithe

lf\av\sgemacl/\’re pfifferlingsral/\msv\ppe

Weiﬁe Tomon‘ensv\ppe mit Bc'irlav\cl/\pes’ro

Vitello Tonnato
>prosa Kalbﬂeisc'r\ mit -Cl/\mnfischsoﬁe<

Carpaccio vom Rind >nach Art des Hauses<

Filetsteak vom Deutschen Rind
mit Pfifferlingen in Rahm

dazu 9elor‘a+eheh Sewviettenknddel und Salatteller

Frische Pfifferlinge in Krautersahne

mit 9elor‘a+eheh Sewviettenknddel und Salatteller

Lammricken an Thymiansofle

mit lf\au\sgemacl/\’ren Spc'i’rzle und Salateller

Relf\ragouf mit Pilzen der Saison,
Preiselbeeren in Williamsbirne,
dazu l/\ausgemaclfn‘e Spc'i’rzle,

Blatsalate in 'Himbeerclressihg

Rosa gebratener Hirschriicken an Thymiansofe

mit Waldpilzen, Preiselbeeren in Williamsbirne

dazu Butterspatzle und Blattsalat in Himbeerdressing

Liebe Qiaste, sollten Sie Lebensmi'h‘elunver’rr&gliclf\kei’ren oder —a”ev*gien

haben, so wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.

6,30 €

6,80 €

9,00 €

9,00 €

14,00 €

14,00 €

41,00 €

25,50 €

39,00 €

25,00 €

36,00 €



Medaillon vom Lachs

an Weiﬁweinsoﬁe mit Reis
und Salatteller

Heilbuﬂ-ﬁlef an Safransoﬁe auf Blatspinat

und Rosmarinka r’roﬁeln

Lachsmaultaschen an Safransoﬁe

auf Blaﬁspina’r

Unsere L\ausgemaclf\’ren Maul’rascl/\en
in der Fleischbrihe mit Kari'oﬁelsalai'

Unsere l/\ausgemaclf\’ren Maultaschen 9ebac|<en
Kar’roffelsala’r und Salatteller

'Hausgemacl/\’re Ka|bs—]\/\au|+ascl/\en

mit gebrod'enen Pilzen
Kar’roﬁelsala’r und Salatteller

Reh-Maultaschen gebacken mit B&rlauchpes’ro
dazu Kam‘oﬁelsalm‘ und Salateller

Unsere hausgemachten Maultaschen kénnen Sie
in 9.»0[3@\ und kleinen Mehgen
mit nach Hause nehmen:

10er T.K. - Packung 14,00 € /Kg

6er Vakuum Packung 14,50 € /Kg

6er T.K. - Packung Vegetarische 17,50 € /Kg

9er T.K. - Packung Kalbs Maultaschen 16,00 € /Kg

9er T.K. - Packung Reh-Maultaschen 16,50 € /Kg

26,00 €

28,50 €

22,00 €

13,00 €

16,00 €

18,50 €

18,50 €



Sauerbraten nach altem 'Hausrezeme

mit [f\au\sgemaclfn‘en Spc'in‘zle und Salatteller

Seniorenteller
Rindermedaillon und
Schweinelendchen an le\ampignonra[f\msoﬁe

[/\ausgemac[m‘e Spc'id'zle und Salatteller

Paniertes Kalbsschnitzel

mit Pommes und Salatteller

Rahmschnitzel mit Cl/\ampignons
[/\ausgemac[m‘e Spc'id'zle und Salatteller

Schwabischer Rostbraten
mit frisc[f\e Rostzwiebeln, l/\ausgemacl/\’re Spc'in‘zle
und Salatteller

Schweinelendchen
le\ampignonra[f\msoﬁe
[/\ausgemac[m‘en Spb'n‘zle und Salatteller

Lieber Gast,
sehr gerne bereiten wir Jhnen auf Wunsch alle
Sclf\y\ii'zelgeric'/ﬁe von der Pute

ocler* vom KG\“O 2U.

(3,50 € Auﬂoreis beim Kalb, 1,50€ bei Pute)

20,50 €

20,00 €

23,00 €

20,50 €

27,50 €

22,00 €



LAnieLe_SglgipngieA

Salod'plaH'e mit gebr‘od'enen Garnelen 18,50 €
Sala’rplaﬁe mit pu’rens’rreifen 17,00 €
Salod'plaH'e mit Rindersh»eifen 19,00 €
VEOI an
J
9ebra+ene Reis - Fr&[«lingsro“en auf /\/\angold 23,50 €

an Karotten - Ingwer Sofde

mit Basmatireis

M&gﬁh@ﬁiﬁ@h
Vege’rariscl«e Maultaschen 17,50 €

mit Kése tiberbacken

Kar’roﬁelsala’r und Salatteller

Steaks

Rumpsteak 29,00 €
mit Krauterbutter und grofer Salatplatte

Filetsteak vom Deutschen Rind 36,50 €

mit Krduterbutter

Pommes und Salat

Bratensofbe extra: 2,80 € Brotchen/Brot extra 0,70 €

Ra[«msoﬁe extra: 2,80 € Beilagen extra: 4,00 €



